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Niebiańskie plaże – kto nie marzy w listopadzie o plaży, a dodatkowo o kokosie, by zimie zagrać na nosie.
Kto jeszcze nie marzy żeby się smażyć na plaży, gdy w Polsce śnieżna zawierucha, a sąsiad na przystanku w
dłonie chucha… To pomarzmy razem ☺ .

Żeglarski raj - Karaiby odwiedzają tysiące żeglarzy. Jest to obszar występowania passatów. Stałe wiatry ze
wschodu niezwykle ułatwiają żeglugę w tym rejonie świata. W takich warunkach pogodowych zwiedzanie
tropikalnych wysepek, położonych w stosunkowo niewielkich odległościach od siebie, to sama przyjemność.

Najlepszy rum - tam gdzie są żeglarze, tam jest też rum. A najlepszy z najlepszych znajdziemy właśnie na
Karaibach. Cechuje go słodkawy smak i solidna dawka procentów. Destylarnie tego mocnego trunku są
niemal wszędzie.

Piraci z Karaibów - wprawdzie większość pozostałości po scenografii stworzonej na potrzeby kinowej
produkcji została zniszczonych przez huragany lub rozkradzionych. Jednak wciąż można zobaczyć miejsca
takie, jak filmowe Port Royale na Wyspie St.Vincent czy chatkę wiedźmy na Dominice.

Kultura Rastafari - bębny, reggae i unoszący się wszędzie zapach palonej marihuany. Bob Marley jest
prawdziwym królem Karaibów. Nie tylko na jego rodzinnej Jamajce. W każdym miejscu spotkamy
rastamanów z dredami, ubranych z zielono-żółto-czerwonymi akcentami.

Bliskość natury - Karaiby to miejsce gdzie ludzie żyją w zgodzie z przyrodą. Brak przemysłu i wielkich miast
sprawia, że natura wychodzi człowiekowi naprzeciw. Egzotyczne ptaki spotkamy na każdym kroku. Kolibry
szukające kwiatowego nektaru w miejskim parku, pelikany polujące w porcie, czy flaminki po kostki w
wodzie, to na Karaibach to widok codzienny.

Kreolskie nicnierobienie - mieszkańcy Karaibów to w dużej miejsce Kreole. Są oni potomkami dawnych
niewolników z Afryki i wykształcili oni unikalną kulturę, występującą tylko w tej części świata. Jedną z jej
głównych cech jest beztroskie podejście do czasu i pracy. Miejscowi, delikatnie mówiąc, nie przepracowują
się zbytnio, w takiej atmosferze będzie płynął nasz rejs.
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Ten rejs, będzie z pewnością niebywałym kolorowym doświadczeniem…
Kto nie lubi w listopadzie wygrzewać się na słońcu z egzotycznym drinkiem w
dłoni? Chyba nikt! Zapraszamy Państwa na kolorowy rejs, tam gdzie ciepło, gdzie
słonecznie i tam gdzie białe plaże, turkusowa woda, palmy, ciekawa architektura i aktywny
wypoczynek! Rejs rozpoczyna się na Florydzie, do której dolecimy samolotem ma się
rozumieć. Potem wsiadamy na statek wycieczkowy i płyniemy… Rejs trwa 10 dni w trakcie
których zwiedzimy jedne z najpiękniejszych miejsc Karaibów.

Co warto wiedzieć?

1. Jak wygląda zakwaterowanie? – śpią Państwo cały czas na statku wycieczkowym
Caribbean Princess w kabinach dwuosobowych z oknem!

2. Co z wyżywieniem? – głodni nie będą Państwo chodzili – na bank! Podczas rejsu
jedzenie serwowane jest przez większą część doby.

3. Karaiby to zimą najwspanialsze miejsce na świecie. Turkusowa woda, złoty piasek na
plażach, szumiące palmy i wielkie kokosy. Do tego arcyciekawa trasa, piękne wyspy,
wulkany, papugi i kolorowi mieszkańcy wysp.

4. Rejs - będzie bujać… mam chorobę morską! – nie taki diabeł straszny – w tym okresie
roku na Karaibach nie ma sztormów w zasadzie nigdy.

5. Jaka będzie pogoda? - Karaiby są wyspami, na których najlepiej wypoczywać zimą.
Temperatura powietrza w ciągu dnia nigdy nie spada tam poniżej 25 ºC, a na większości
wysp standardem są 30-stopniowe upały.

6. A czy woda to będzie ciepła? - Temperatura wody w Morzu Karaibskim zachęca do
kąpieli przez cały rok, utrzymując się stale powyżej 27 ºC.

7. Skąd się weźmiemy na Karaibach? – polecimy do Paryża, aby odpowiednio Państwa
nastroić. I dalej do Miami. Powrót tą samą trasą!
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Papugowo, rumowo, plażowo, ziołowo, kolorowo… a planowo:

Trasa która płyniemy jest absolutnie fascynującą, zaczynamy od Miami w stylu ArtDeco, tam żyjemy życiem
„Żon Miami”.

Następnie cumujemy w rewelacyjnych portach na Grand Cayman gdzie pływamy z płaszczkami, w
malowniczej Kolumbii, przeprawiamy się przez kanał Panamski i płyniemy do Indian, w Kostaryce spotykamy
leniwca, oglądamy wulkany i jeździmy na zipline. Na Jamajce jaramy zioło, imprezujemy i spływamy
podziemną rzeką.

Rejs jest arcyciekawy, bardzo egzotyczny i niebywale kolorowy.

Zwiedzamy, plażujemy, doświadczamy smaków i kultur, rozrabiamy, wypoczywamy.

19.11 przelot Warszawa - Miami

20.11 zaokrętowanie 12.30

21.11 dzień na morzu

22.11 Grand Cayman 9.00 – 17.00

23.11 dzień na morzu

24.11 Cartagena - Kolumbia 7.00 – 15.00

25.11 Kanał Panamski 6.00 – 19.00

26.11 Limon Kostaryka 7.00 – 18.00

27.11 dzień na morzu

28.11 Falmouth Jamajka 7.00 – 15.00

29.11 dzień na morzu

30.11 Miami i powrót
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Rok budowy: 2004, Rok modernizacji 2017, Liczba pasażerów 3140, Liczba załogi 1200
Liczba pokładów 19, Liczba kabin 1556, Długość 285m, Szerokość 36m, Wyporność 113000 ton, Prędkość
20 węzłów.
Caribbean Princess to statek pasażerski klasy Grand. Na pokładzie na pasażerów czekają znakomite
restauracje, kawiarnie i bary, luksusowe Louts Spa, kino pod gwiazdami i wiele innych atrakcji.
Zakwaterowanie. Na statku znajdują się Kabiny wewnętrzne, zewnętrzne z oknem, Kabiny z balkonami oraz
apartamenty z oknami lub prywatnymi balkonami.
Restauracje. Oferta gastronomiczna jest bardzo szeroka. Na pewno nikt nie będzie chodził głodny…
Sterling Steakhouse - restauracja typu steakhouse. W menu steki oraz dania rybne (odpłatna).
Vines - bar winny na pokładzie 5., oferuje przekąski i bogaty wybór win.
The Salty Dog Grill - bar na pokładzie 15., dania z grilla: hamburgery, żeberka, sery, warzywa, kanapki.
Slice Pizzeria - restauracja włoska na pokładzie 15. Serwuje znakomitą pizzę na chrupiącym cieście.
Crown Grill - pub w stylu brytyjskim na pokładzie 6., serwuje rybę z frytkami, kiełbaski z grilla.
International Cafe - kawiarnia na pokładzie 5., posiadająca w ofercie świeżo wypiekane pieczywo, ciastka,
desery, sałatki, kanapki itp.
Steamers Ramen Noodle Bar - restauracja na pokładzie 15., czynna w porze lunchu. Specjalizuje się w
daniach rybnych i owocach morza.
Chef's Table - luksusowa, prywatna sala jadalniana w restauracji głównej, gdzie goście, oddzieleni świetlną
kurtyną, mogę spożywać kolację w ekskluzywnym otoczeniu.
Planks BBQ - restauracja czynna w porze kolacji. Mieści się na pokładzie 15. (odpłatna).
Coffe and Cones - kawiarnia i lodziarnia na pokładzie 15.
World Fresh Marketplace - restauracja bufetowa na pokładzie 15., dania różnych kuchni świata.
Sabatini's - elegancka restauracja włoska. W menu królują makarony, owoce morza, dania z drobiu i
znakomite desery (odpłatna).
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Miami – Grand Cayman – Kolumbia – Kostaryka - Panama – Jamajka - Miami - tyle tego, że aż pęka

głowa! Aaa jak dodamy statek, drinki, basen, wypoczynek tooo będzie dopiero połowa!☺

Trasa po której Państwo hasa:

Port 1. – Grand Cayman – piękne krajobrazy, tropikalna przyroda, piaszczysta plaża i czysta woda – obrazki
jak z pocztówki. Kajmany to jeden ze światowych rajów podatkowych. To tam kotwiczą finanse, które nie
lubią się z podatkami.

Na Grand Cayman jedziemy do Stingray City, jedziemy poocierać się z wielkimi płaszczkami na samym
środku ciepłego morza.

Port 2. – Kartagena Kolumbia - spacer po jednym z najpiękniejszych starych miast regionu Karaibów.
Starówka Cartageny otoczona jest wielokilometrowym murem obronnym, będącym równocześnie tarasem
widokowym z fantastycznymi panoramami Morza Karaibskiego. Zwiedzanie zaczniemy przy Torre del Reloj i
Paseo de los Dulces. To właśnie tutaj w XVI w. odbywały się targi niewolników. Kolejnym punktem programu
jest plac San Pedro de Claver. Następnie odwiedzimy najbardziej znanego jubilera w Cartagenie
specjalizującego się w szmaragdach. Czas na zakupy ! ☺ W dalszej części programu przejdziemy na mury
obronne, gdzie będziemy podziwiali zachodzące słońce z kieliszkiem wina w dłoni.

Może wpadniemy do najlepszej restauracji w mieście – “La Marea”, należącej do słynnych szefów kuchni –
braci Rausch, mających polskie korzenie. To właśnie w tej restauracji realizowana była jedna z konkurencji
polskiego wydania “Master Chef”.

Port 3. – Kostaryka – jeden z najmodniejszych krajów Ameryki Środkowej z wilgotnymi lasami
równikowymi, czynnymi i wygasłymi wulkanami (wulkan Arenal, Park Narodowy Talamanca – La Amistad
wpisany na listę˛ UNESCO), oferuje spływy kajakowe i pontonowe dzikimi rzekami Kordylierów. Przylatujący
odwiedzają współczesną stolicę kraju San Jose (słynącą z architektury kolonialnej, muzea: Złota, Jadeitu,
Narodowe), ciekawostką jest kolonialne Cartago – dawna stolica z licznymi zabytkami oraz luksusowe
kurorty nad Pacyfikiem (Tamarindo, Puntarenas, El Coco, Nosara, wyspa Tortuga). Pojedziemy spotkać
leniwca i pozjeżdżać na tyrolkach w pięknych tropikalnych okolicznościach przyrody.

Port 4. - Panama – Budowę Kanału Panamskiego rozpoczęła w 1881 r. francuska kompania, a kanał oddano
do użytku w 1920 r. Od momentu otwarcia Kanał Panamski jest jedną z najważniejszych dróg wodnych
świata. Łączy Ocean Atlantycki (Morze Karaibskie) z Oceanem Spokojnym przez Przesmyk Panamski. Ma
długość ok. 80 km, zmienną szerokość 90–300 m i minimalną głębokość ok. 14 m. Cześć drogi wodnej (38
km) przebiega przez sztuczne jezioro Gatun na wysokości ok. 26 m n.p.m. W Panamie popłyniemy
motorowymi canoe na wyspy na jeziorze Gatun, które zamieszkują indianie.

Port 5. Jamajka – kojarzy nam się dość jednoznacznie… z trawką, rastafarianami, pięknymi plażami i jedna z
najlepszych plaż na świecie – Blue Mountain. W ciagu dnia na jamajce będzie czas na wszystko – spłyniemy
rwącą rzeką, zapalimy zioło, spróbujemy kawy i pogapimy się w niebo. A może nawet przespacerujecie się
po wodospadach Dunns River Falls.

Port 6. Miami – zwiedzanko przed i po rejsie. Rejs wokół rezydencji sławnych i bogatych, spacer po Ocean
Drive, śniadanie w leniwych promieniach wschodzącego słońca. Miami to wspaniałe miejsce na ziemi.
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Kolumbijska kawa

Kolumbia to kawowa kraina, zwana królestwem el tinto . Kawa jest jej wizytówką, symbolem
i największym bogactwem. Kawa króluje, w każdym kolumbijskim domu. Podawana w
kawiarenkach, uwodzi przechodniów swym zniewalającym zapachem. Uprawiana z
czułością, oddaniem i sercem osiąga niepowtarzalny, znany na całym świecie smak.
Kolumbia jest drugim, a według niektórych trzecim producentem kawy na świecie, po
Brazylii i Wietnamie. Rośnie tu około 2700 milionów kawowców, z czego 70% na dużych,
nowoczesnych plantacjach, a 30% w małych, tradycyjnych gospodarstwach. Przemysł
kawowy daje pracę dwóm milionom ludzi i stanowi osiem procent budżetu państwa. Rocznie
wytwarza się tu ponad 13 milionów kilogramów ziaren kawy. Jest sprzedawana na całym
świecie pod własną marką, na co zasługują tylko nieliczne, wyjątkowe gatunki.
Rodzaje kolumbijskiej kawy:
Columbia Supremo - duże ziarna (pestki) , mocna i dojrzała, łagodnie kwaskowa z
subtelnym akcentem orzechowym, bardzo wysokiej jakości. Uprawiana na dużej wysokości.
Columbia Excelso – uznawana za najlepszą kawę kolumbijską, a co za tym idzie o najwyższej
cenie. Ma łagodny, bardzo naturalny i delikatny smak, lekko kwaskowy oraz wspaniały
aromat. To właśnie ona, często określana jest słowem ‘jedwabisty smak’. Ziarna tej kawy
palone trzykrotnie dają cierpki, gorzki posmak.
Columbia Extra – ma mało atrakcyjny wygląd, ale niepowtarzalny smak. Uznawana za jedną
z najlepszych kolumbijskich kaw. Jest łagodna, niezwykle delikatna z wyczuwalną nutką
kwaskową. Rośnie na wysokości 1200 m n.p.m.
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W CENIE WYJAZDU:
PRZELOT w obie strony na Warszawa – Miami – Warszawa z przesiadką z bagażem podręcznym 
i głównym
7 NOCLEGÓW – na statku w kabinach 2-osobowych z oknem + 1 NOCLEG W Miami przed 

rejsem
PEŁNE WYŻYWIENIE na statku (śniadanie, lunch, podwieczorek, obiadokolację), napoje (kawa, 
herbata, woda), śniadanie w Miami
SERWIS kabinowy i bagażowy podczas wejścia i zejścia ze statku,
UDZIAŁ we wszystkich imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, 
koncerty)
KORZYSTANIE z basenu, siłowni oraz urządzeń sportowo – rekreacyjnych,
OPIEKA Polskojęzycznego Pilota-Przewodnika
NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE w czasie podróży
WIELE UŚMIECHU I ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu
UBEZPIECZENIE turystyczne plus choroby przewlekłe
INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysyłany drogą mailową

POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE):

PAKIET WYCIECZEK po wyspach –WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, 
taksówki, połączenia telefoniczne – do potwierdzenia

Napiwki na statku – około 100 usd/osoba

Korzystania z punktów usługowych (pralnia, fotograf, SPA itp.)

Dopłata do kabiny jednoosobowej lub z balkonem 

Nieobowiązkowa dopłata do all inclusive – ok. 230usd

CENA: PRZY GRUPIE MIN. 40 OSÓB – 11499 pln

przy kursie eur 1usd=4,4pln
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https://www.facebook.com/PVsocialclub
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